UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /QĐ-SNN   Bình Định, ngày        tháng  12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch thông tin tuyên truyền năm 2025

 trên sóng Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định

của Trung tâm Khuyến nông

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Quyết định số 50/2023/QĐ-UBND ngày 11/8/2023 của UBND tỉnh

Bình Định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Nông nghiệp và PTNT;

Căn cứ Quyết định số 3717/QĐ-UBND ngày 09/10/2023 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Chương trình khuyến nông trên địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn

2024-2026;

Căn cứ Quyết định số 2604/QĐ-UBND ngày 18/7/2024 của UBND tỉnh

Bình Định về việc điều chỉnh, bổ sung danh mục một số mô hình khuyến nông

thuộc Chương trình Khuyến nông trên địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2024 –

2026;

Căn cứ Quyết định số 4718/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của UBND tỉnh về

việc ban hành định mức kinh tế kỹ thuật áp dụng cho các mô hình khuyến nông

trên địa bàn tỉnh Bình Định từ năm 2024 trở đi;

Xét đề nghị của Trung tâm Khuyến nông tại Tờ trình số 728/TTr-KN ngày

04/12/2024 và Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Tổng hợp Sở.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thông tin tuyên truyền năm 2025 trên sóng Đài

Phát thanh và Truyền hình Bình Định của Trung tâm Khuyến nông với các nội

dung theo Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Giao Giám đốc Trung tâm Khuyến nông phối hợp các phòng, đơn vị

chuyên môn có liên quan căn cứ nội dung được duyệt tại Quyết định này tổ chức

triển khai thực hiện.

Điều 3. Giám đốc Trung tâm Khuyến nông, Trưởng phòng Phòng Kế hoạch

- Tổng hợp Sở và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- KBNN Bình Định;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Tố Trân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T17:12:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ngô Thị Vũ Tâm<tamntv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T17:13:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bùi Thị Mỹ Dung<dungbtm@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-09T07:27:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:33:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:34:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:34:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!